PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2017                                                                                                            № 94
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 15.09.2016 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования  в округе    Муром»  на  2017- 2019 годы»
В соответствии  со статьей  179  Бюджетного кодекса Российского Федерации, постановлением администрации округа Муром от 27.08.2015 № 1690 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ округа  Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в приложение №1  к муниципальной программе «Развитие образования в округе Муром» на 2017 - 2019 годы, утвержденной постановлением администрации округа Муром от 15.09.2016  № 802, изложив подпункт 1.2.3 пункта 1.2 «Основное мероприятие «Организация предоставления общедоступного и бесплатного общего образования по основным общеобразовательным программам», подпункт 1.3.2 пункта 1.3 «Основное мероприятие «Организация предоставления дополнительного образования детей» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей в округе Муром», в редакции согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на начальника управления образования  И.И.Раевскую.
    3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист управления образования администрации округа Муром

	В.Н.Шальнова

	Согласовано:

	Начальник управления образования администрации округа Муром

Главный бухгалтер  управления образования администрации  округа Муром
Начальник финансового управления администрации  округа Муром

	И.И.Раевская

И.А.Тарасова
О.А.Балнова

	 Зав. отделом экономики
	   В.Н.Курдикова

	 Главный специалист - юрист управления образования  администрации округа Муром

	Г.Г.Отмахова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное  управление»                                        Н.М. Голованова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1 экз., управление образования – 2 экз., отдел экономики - 1 экз., финуправление- 1экз., СМИ - 1 экз.

                                                                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению                                                                                   администрации округа Муром
                                                                                                                                                                                                                                          от 13.02.2017 № 94
                 Приложение №1

к муниципальной программе

«Развитие образования
в округе Муром» на 2017-2019 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

основных программых мероприятий муниципальной программы «Развитие образования  в округе Муром» на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок испол-нения
	Код бюджетной классификации
	Источник финансиро-вания
	Расходы
	Наименование целевого показателя
	2017 год
	2018

год
	2019 год

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР

	2017год
	2018 год
	2019год

	1.2.3
	Модернизация общеобразовательных учреждений
	Управление образования
	Пос-тоянно
	773
	0702
	0610210230
	612
	бюджет округа (расходы)
	3 231,0
	3800,0
	969,8
	Доля муниципальных учреждений, соответствующих современным требованиям обучения, в общем количестве  муниципальных общеобразовательных учреждений
	100
	100
	100

	1.3.2
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений по внешкольной работе с детьми
	Управление образования
	Пос-тоянно
	773
	0703
	06103УВ590
	100
	бюджет округа (расходы)
	5915,0
	5915,0
	5915,0
	Количество  детей в возрасте 5-18 лет, охваченных программами дополнительного образования
	71/

9230
	75/

9750
	75/

9750

	773
	0703
	06103УВ590
	200

	662,0
	662,0
	662,0

	773
	0703
	06103УВ590
	611

	27132,0
	27132,0
	27132,0

	773
	0703
	06103УВ590
	612

	3239,6
	1589,6
	1589,6

	773
	0703
	06103УВ590
	800

	320,0
	320,0
	320,0

            Начальник

управления образования                                                                                                                                                                                           И.И.Раевская
2